MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO SUS/UFPI
Campus Ministro Petrônio Portela Teresina-PI

E-mail: unasus.ufpi@ufpi.edu.br
Telefone: 86 3215-5885

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

SELEÇÃO PARA TUTORES ORIENTADORES

RESULTADO – EDITAL 01/2019, de Julho de 2019 UNA-SUS/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORD. Nº
INSC.

NOME
CPF

SITUAÇÃO

1 01 NAYLA ANDRADE BARBOZA 000.498.733-00 DEFERIDA

2 02
KARLA LAIS RIBEIRO DA COSTA
ARAÚJO

024.429.713-48 DEFERIDA

3 03 SONALE DO NASCIMENTO ROCHA 758.185.233-49 DEFERIDA

4 04 MATEUS MARINHO MEDEIROS  042.838.143-00 DEFERIDA

Atenciosamente,